14000 2 台硬件维保

18 华为 S12708交换机
4000 2 台硬件维保

19 华为 7706交换机
4000 2 台硬件维保

20 华为 NE40路由器
4000 2 台硬件维保

21 华为 NE20路由器
4000 2 台硬件维保

22 华为 S5700交换机
10000 5 台硬件维保

23 华为 S5700交换机
14000 7 台硬件维保

24 华为 AR2200-S路由器
2000 1 台硬件维保

25 华为 S7703交换机
2000 1 台硬件维保

合计金额

小写：346000.00

大写：叁拾肆万陆仟元整

供应商签章：北京富通东方科技有限公司（加盖公章）

日期： 2025 年 11 月 3 日